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Categoria JUNIOR ROK 

Area NORD-EST 

Gara 5 

Data 10/07/2011 

Luogo PISTA AZZURRA - JESOLO (VE) 

 
Pos Num Pilota Get Pre Fin TOT 

1 61 CORBERI LUCA 10 12 25 50 

2 7 BURAN ALESSANDRO 10 8 20 38 

3 27 LIANA NICOLO’ 10 10 16 36 

4 12 NICOLA ENRICO 10 7 13 30 

 

Pole Position : CORBERI LUCA  47.156 – punti 3 



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DNF

Num.

349
321
61
7
27
12
31
1
35
28
3
13
4
65

Nome

Giulio Tommasin

Davide De Marco

Luca Corberi

Alessandro Buran

Nicolò Liana

Enrico Nicola

Longino Volpato

Andrea Anastasio

Andrea Geremia

Andrea Rossi

Alessandro Zamprogno

Jaka Šeruga

Denis Ottavian

Gloria Marchetto

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

17

Diff

0.041

2.471

6.173

6.772

19.144

26.435

33.763

46.467

46.968

1 Giro

1 Giro

1 Giro

DNF

Tempo Totale

15:49.319

15:49.360

15:51.790

15:55.492

15:56.091

16:08.463

16:15.754

16:23.082

16:35.786

16:36.287

15:50.623

15:50.959

15:51.574

14:11.560

Tempo Migliore

47.004

46.900

47.040

47.241

47.232

47.643

47.556

48.495

49.029

48.837

49.030

49.012

49.174

49.241

Velocità Migliore

80,036

80,213

79,974

79,634

79,649

78,962

79,107

77,575

76,730

77,032

76,729

76,757

76,504

76,400

Commento Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.041

Velocità  Media

79,257

Miglior tempo sul giro

46.900

Velocità Migliore

80,213

Giro Migliore di

321 - Davide De Marco

Stampato: 10/07/2011 17.43.34

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

7° Prova C. di Z.CSAI Memorial Calzavara
Manche 2

125 KF2 +125 KF3+125J Rok+TAG

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:26:27

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 1,045 Km.

10/07/2011 10:00

DSC: Bazzan Vittorio



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

321
349
61
27
7
12
1
28
35
3
65
13
4
31

Nome

Davide De Marco

Giulio Tommasin

Luca Corberi

Nicolò Liana

Alessandro Buran

Enrico Nicola

Andrea Anastasio

Andrea Rossi

Andrea Geremia

Alessandro Zamprogno

Gloria Marchetto

Jaka Šeruga

Denis Ottavian

Longino Volpato

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

15

Diff

3.231

3.978

8.583

12.741

15.155

30.184

34.576

42.354

42.903

46.862

1 Giro

1 Giro

5 Giri

Tempo Totale

15:46.568

15:49.799

15:50.546

15:55.151

15:59.309

16:01.723

16:16.752

16:21.144

16:28.922

16:29.471

16:33.430

15:48.715

15:49.410

12:37.723

Tempo Migliore

46.998

47.192

47.104

47.285

47.487

47.542

48.266

48.606

48.797

48.777

49.147

48.939

49.192

47.411

Velocità Migliore

80,046

79,717

79,866

79,560

79,222

79,130

77,943

77,398

77,095

77,127

76,546

76,871

76,476

79,349

Commento

Aggiunti 10secondi di penalità

Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.231

Velocità  Media

79,487

Miglior tempo sul giro

46.998

Velocità Migliore

80,046

Giro Migliore di

321 - Davide De Marco

Stampato: 10/07/2011 14.43.13

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

7° Prova C. di Z.CSAI Memorial Calzavara
Manche 1

125 KF2 +125 KF3+125J Rok+TAG

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:22:34

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 1,045 Km.

10/07/2011 10:00

DSC: Bazzan Vittorio



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

321
31
349
61
27
7
12
1
28
3
35
65
13
4

Nome

Davide De Marco

Longino Volpato

Giulio Tommasin

Luca Corberi

Nicolò Liana

Alessandro Buran

Enrico Nicola

Andrea Anastasio

Andrea Rossi

Alessandro Zamprogno

Andrea Geremia

Gloria Marchetto

Jaka Šeruga

Denis Ottavian

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Tempo Migliore

46.800

47.002

47.029

47.156

47.396

47.825

47.934

48.194

48.340

48.544

48.882

48.905

49.040

49.169

Diff

0.202

0.229

0.356

0.596

1.025

1.134

1.394

1.540

1.744

2.082

2.105

2.240

2.369

Nel Giro

9

8

10

7

10

7

11

2

5

4

12

5

6

10

Velocità Migliore

80,385

80,039

79,993

79,778

79,374

78,662

78,483

78,060

77,824

77,497

76,961

76,925

76,713

76,512

Secondo migliore

46.985

47.047

47.052

47.236

47.423

47.876

47.973

48.226

48.446

48.708

48.935

48.935

49.175

49.183

Commento Naz.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 10/07/2011 14.20.17

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

7° Prova C. di Z.CSAI Memorial Calzavara
Qualifiche

125 KF2 + 125 KF3 + 125 J Rok + TAG

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:43:57

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 1,045 Km.

10/07/2011 09:42

DSC: Bazzan Vittorio
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